
Zarządzenie Nr 14/2015 Wójta Gminy Ostróda z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie określenia stawek opłat za
centralne ogrzewanie lokali mieszkalnych znajdujących się w mieszkaniowym zasobie gminy Ostróda

 

Zarządzenie Nr 14/2015
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 21 stycznia 2015 r.
 

w sprawie określenia stawek opłat za centralne ogrzewanie lokali mieszkalnych
znajdujących się w mieszkaniowym zasobie gminy Ostróda

 
     Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
2013 r. poz.594 z poźn. zm.) Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
     § 1. Ustalam stawkę opłat za ogrzewanie 1 m2  powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych
znajdujących się w mieszkaniowym zasobie Gminy Ostróda w wysokości 3,50 zł.
 
     §  2. Traci moc zarządzenie Nr 114/2007 Wójta Gminy Ostróda z dnia 14 listopada 2007 roku w
sprawie określenia stawek opłat za centralne ogrzewanie lokali mieszkalnych znajdujących się w
mieszkaniowym zasobie gminy Ostróda.
 
     §   3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2015 r.
 

Wójt Gminy Ostróda
Bogusław Fijas

 
Data przekazania do publikacji: 17.02.2015r.
Osoba przekazująca: Władysław Jankiewicz

 

Sporządził/a: Władysław Jankiewicz
Umieścił/a: Artur Jabłonka

data publikacji: 17.02.2015, ostatnia aktualizacja: 17.02.2015, odsłon: 942

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-142015-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-21-stycznia-2015-r-w-s

prawie-okreslenia-stawek-oplat-za-centralne-ogrzewanie-lokali-mieszkalnych-znajduj-
cych-sie-w-mieszkaniowym-zasobie-gminy-ostroda

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-142015-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-21-stycznia-2015-r-w-sprawie-okreslenia-stawek-oplat-za-centralne-ogrzewanie-lokali-mieszkalnych-znajdujacych-sie-w-mieszkaniowym-zasobie-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-142015-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-21-stycznia-2015-r-w-sprawie-okreslenia-stawek-oplat-za-centralne-ogrzewanie-lokali-mieszkalnych-znajdujacych-sie-w-mieszkaniowym-zasobie-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-142015-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-21-stycznia-2015-r-w-sprawie-okreslenia-stawek-oplat-za-centralne-ogrzewanie-lokali-mieszkalnych-znajdujacych-sie-w-mieszkaniowym-zasobie-gminy-ostroda

